號
限年存

檔
保

中國醫藥大學附設醫院函
地址:40447台中市北區育德路2號

聯絡人;江雅雯

聯絡電話: （04）22967979-3725

電子信箱:A22556﹫Ⅲail.cⅢuh.orgtw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

霍』Ⅱx〉之
收丈

iⅧ﹣I5﹣05

發文日期;中華民國l09年5月5日

發文字號:院三字第1090006l87號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限: ∣ ／O

附件:女口說明五（線上推廣活動報名資訊006l87.pdf﹑活動海報006l87.pdf﹚

裝

敬邀參加本院舉辦之醫療3D列印技術產學聯盟線上直播活

動’惠請鼓勵有相關興趣之同仁踴躍報名參加,請查

主旨

0
刀
口
Ⅵ

口
川
小

說明:

一﹑會動時間:2020年05月30日（六﹚。

二、活動方式:直播（會前通失口信內會提供直播網址﹚

三、報名網址:http:∕∕Ⅲed3d‧coⅢ‘tw∕page∕contact∕index.

aspx?nuⅢ﹦43﹠lang﹦TⅡ

四、報名日期時間:2020年5月4日～2020年5月29日23;59止

五、隨函檢附活動議程,敬請協助宣傳。

打

毫
線

臺北市立萬芳醫院－委託財圍法人量北醫學大學辦理、長庚醫療財圍法人台北長

庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚

紀念醫院﹑國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜合醫

院﹑天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、

佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、衛
生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、行天官醫療志業醫療財圍法人

恩主公醫院、衛生福利部臺北醫院、國立陽明大學附設醫院、台灣基督長老教會

馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圉法人淡水馬偕

紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、國軍桃園總
醫院、為恭醫療財囤法人為恭紀念醫院﹑大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫

院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福
利部基隆醫院﹑衛生福利部新營醫院、澄清綜合醫院﹑澄清綜合醫院中港分院﹑

林新醫療社圍法人林新醫院、國軍花蓮總醫院﹑國軍臺中總醫院、仁愛醫療財圍

正本

第l頁,共2頁

法人大里仁愛醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜
合醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫療財團

法人柳營奇美醫院﹑阮綜今醫療社圍法人阮綜今醫院、財團法人私立高雄醫學大
學附設中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、臺中榮民總醫院、臺北榮民總醫院、義

大醫療財團法人義大醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院
附設醫院竹東分院、國立蠱灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立蠱灣大學醫學
院附設醫院新竹分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹生醫園區分院、臺北市
立聯今醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學北港附設醫院、中

國醫藥大學新竹附設醫院、衛生福利部桃園醫院、臺南市立安南醫院－委託中國
…﹣醫藥大學興建經營

副本:本院3D列印中心擺
匿砸圍

裝

﹩丁

夢
魄

第2頁’共2頁

中國醫藥大學醫療 3D 列印技術產學聯盟
線上直播推廣活動

活動報名資訊

聯盟介紹:

本聯盟是由跨校跨領域(中國醫藥大學、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學、國立清華

大學、國立台灣科技大學、亞洲大學)具實務經驗的臨床資深專家及醫師群組成，歸納過去

團隊成員從原創研究、臨床試驗、法規制定等層面，進行 3D 創新醫療技術及器材之商品化

開發之成果，協助臨床醫師使用 3D 模型、導版等輔助應用，也開發具分析功能之 3D 影像

系統，目前也逐步以金屬醫材及再生醫學為研究重點，建置生物列印及人工器官轉譯研究。

本聯盟對於聯盟成員，將提供在 3D 列印的新創醫材技術上的支持，分別是三維醫學影像、

生醫材料、以及創新器械開發等三部分，就影像標準程序及相關技術、三維仿生支架等協助

聯盟企業，發展出可列印、高生物相容之生醫材料，幫助創新生醫 材料應用及其功能之提

升，可發揮組織工程之前瞻應用、並轉化臨床新醫材經驗累積及醫師群經驗，皆可幫助聯盟

成員，快速導入創新臨床概念、協助設計及製作之需求。

活動目的:

   透過聯盟主持人的介紹，讓各位先進能更了解聯盟的技術能量及運作方式，

提供一個醫療 3D 列印的技術平台，使加入本聯盟的成員有效的利用 3D 列印技術於各個產

業及臨床案例中。並可透過聯盟鏈結各產業合作關係，包括政府、生技醫療、醫療院所、3D

列印、微創醫材及智慧輔具產業之跨業合作，有機會大幅提升台灣醫療院所及高階醫材的

競爭力。

 參加對象: 臨床醫療人員、對於醫材開發有興趣之人員

 於活動 2020 年 5 月 29 日(五)23:59 前完成線上報名，即贈送精美禮物一份。

 活動前 1天將會寄送直播網址。

 活動結束後，主辦單位將會以電子郵件寄送當天精選內容。

 報名網址：http://med3d.com.tw/page/contact/index.aspx?num=43&lang=TW

 報名時間:

2020 年 5 月 4 日~2020 年 5 月 29 日 23:59 止

 活動日期:

2020 年 05 月 30 日( 六 )  10:00 AM ~12:00 PM

 聯絡方式

中國醫藥大學附設醫院 多維列印醫學研究及轉譯中心

聯絡人：徐端隄 博士

TEL:04-22967979-3703

E-mail: nakohsu@gmail.com

http://med3d.com.tw/page/contact/index.aspx?num=43&lang=TW
mailto:nakohsu@gmail.com

聯絡窗口

中國醫藥大學附設醫院

多維列印醫學研究及轉譯中心

徐端隄博士

Tel:04-22967979-3703
E-mail: nakohsu@gmail.com

時間 活動內容 演講員

09:30-10:00 線上報到

10:00-10:40 多維列印醫學研究及轉譯中心介紹 陳怡文副主任

10:40-11:20 生物列印創新研究分享 謝明佑
牙醫系助理教授

11:20-11:40

醫療3D列印技術產學聯盟介紹
1. 提供的服務介紹
2. 會員入會方式
3. 合作方案介紹

陳怡文副主任

11:40-12:00 線上Q&A

中國醫藥大學
醫療3D列印技術產學聯盟

線上推廣活動

醫療3D列印技術產學聯盟
3D Printing Medical Technology Consortium

多維列印醫學研究及轉譯中心
x-Dimension Center for Medical Research and Translation

報名資訊
於活動2020年5月29日(五)23:59前
完成線上報名，即贈送精美禮物
一份。
活動前1天將會寄送直播網址。
活動結束後，主辦單位將會以電
子郵件寄送當天精選內容 報名網址

QR-CORD

SAT.
上午10:00

5/30

mailto:nakohsu@gmail.com